
UCHWAŁA NR XLII/876/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miasta w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Gdyni 
na lata 2014-2033

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) oraz załączników: nr 1 i nr 2 rozporządzenia Ministra 
Finansów w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2013 r., 
poz.86), Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXVII/780/13 Rady Miasta z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej dla Miasta Gdyni na lata 2014 – 2033, zmienionej uchwałami Rady Miasta: nr 
XL/836/14 z 26 lutego 2014 roku oraz nr XLI/859/14 z 26 marca 2014 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. załącznik nr 1 do uchwały - Wieloletnia Prognoza Finansowa dla Miasta Gdyni obejmującą lata 2014 – 
2033 wraz z prognozą kwoty długu na lata 2014-2033, w tym relację o której mowa w art. 243 ustawy 
o finansach publicznych otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. załącznik nr 2 do uchwały – Wieloletni Plan Przedsięwzięć otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz.1646, z 2014 r. poz.379.

Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/876/14

Rady Miasta Gdyni

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 1



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 2



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 3



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 4



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 5



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 6



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 7



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 8



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 9



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 10



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 11



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 12



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 13



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 14



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 15



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 16



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 17



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 18



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 19



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 20



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 21



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 22



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 23



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 24



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 25



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 26



Id: 8AE39237-B16A-4FD4-91C7-304B6505BBDD. Podpisany Strona 27




